Famílias que possuem jovens em situação de vulnerabilidade social inscritos no Programa Virando o Jogo. 

A identificação das famílias é realizada pelo IPECE e tem como referência: Folha de pagamento do Auxílio Brasil do mês de 

fevereiro/2022;  Folha de pagamento da famílias atendidas pelo Cartão Mais Infância Ceará do mês de fevereiro/2022;São 

1.665 (um mil seiscentos e sessenta e cinco) Famílias, a distribuídas seguirá por Cras e em Ordem Alfabética.  

CRONOGRAMA 

LOCAIS DE DISTRIBUIÇÃO CRAS 

BEZERRA E SOUSA ALDEOTA COLIBRIS SANTA TERESA 

DATA DA ENTREGA LETRA LETRA LETRA LETRA 

DIA 21 A A, B, C, D A A, B, C, E, F 

DIA 22 A E, F, G, H, K, L B, E, F G, H, I, K, L, M